kowskię, Obywatel hon. miasta Tarnowa i Prepozyt Kościoła parafialnego ś. Floryana na Kleparzu w Krakowie.

Ponieważ zmarły X. Józef Wilczek w Diecezji Tarnowskiej znakomite położył zasługi jako Senior Wikariuszów Katedralnych, jako Profesor Teologii pasterskiej przez lat niemal 20. jako Referent i Konsyliarz Biskupiego Konsystorza, jako Sekretarz w ochronce sierót, ponieważ nadto ze starszych kapłanów nie ma ani jednego, któryby nie zasięgał Jego rady, Jego pomocy, Jego wiedzy, Biskupi Konsystorze żywi niezłonną nadzieję że Przewielebni dusz pasterze gorącemi modły duszę zmarłego miłosierdzia Bożemu.

Z Biskupiego Konsystorza
w Tarnowie dnia 4. Października 1880.

Mutationes inter Venerabilem Clerum.

Rmus D. **Ludovicus Ruczka**, Decanus et Parochus in Kolbuszowa, nominatus est Canonicus honorarius Capituli Cathedralis Tarnoviensis.

Rmus D. **Stanislaus Walczyński**, Consiliarius et Cancellarius Consistorii Episcopalis Referens actualis, nominatus est Canonicus honorarius Capituli Cathedralis Tarnoviensis.

N. 3616. R. D. *Kumorek Simon*, neoordinatus, applicatus est ad Otniów.

N. 3806. R. D. *Franciscus Widlarz*, neoordinatus, applicatus est ad Chełm.

N. 3710. R. D. *Joannes Maciaszek*, Cooperator in Grybów, applicatus est ad Ropczyce.
R. D. *Franciscus Ratowski*, Cooperator in Ropczyce, applicatus est ad Grybów.

N. 3807. R. D. *Antonius Ręczkiewicz* Coop. in Chełm, constitutus est Administr. spirit. in Okocim

N. 3997. R. D. *Joannes Mościcki*, neoordinatus, applicatus est ad Zawoja.

N. 4180. R. D. *Simon Krupiński*, Vicarius Cathedralis, applicatus est ad Ecclesiam parochialem in Szaflary.

R. D. *Maryniareczyk Mathias*, Coop. in Wojnicz, nominatus est Vicarius Cathedralis.

N. 4311. R. D. *Joannes Leja*, Coop. in Szaflary, translatus est qua talis ad Czarnydunajec.

N. 4314. R. D. *Stephanus Górowiecki*, Coop. in Radłów, translatus est qua talis ad Jakóbkowice.

R. D. *Joannes Wróbel*, Coop. in Myślenice, applicatus est qua talis ad Wojnicz.

R. D. *Artur Jarmulski*, applicatus est ad Myślenice.

N. 4677. R. D. *Jacobus Chalcarz*, applicatus est qua Cooperator ad Wadowice (pagum.)

N. 4735. R. D. *Stanislaus Gajewski*, Cooper. in Borzęcin, translatus est qua talis ad Jordanów et
R. D. *Andreas Habryło*, Coop. in Jordanów, translatus est qua talis ad Borzęcin.

Piis ad aram suffragiis commendatur.

N. 3807. Anima A. R. D. **Josephi Migdał**, Capellani localis in Okocim, qui die 26. Julii occasione conflagrationis oppidi Brzesko, repentina morte e vivis sublatus est.